

ORG.271.4.2018 „URZĄDZENIE ODCINKA PLAŻY ORAZ TRASY LECZENIA SPACEROWEGO NAD JEZIOREM ILIŃSK W MIŁOMŁYNIU”

Miłomłyn, dn. 19.10.2018r.

GMINA MIŁOMŁYŃ
ul. Twarda 12
14-140 Miłomłyn
NIP 741-197-97-10

BIP, TABLICA OGŁOSZEŃ

Nasz znak: **ORG.271.4.2018**

“Urządzenie odcinka plaży oraz trasy leczenia spacerowego nad jeziorem Ilińsk w Miłomłynie”

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego informuję:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew. Zezwolenie na wycinkę ewentualnych drzew kolidujących z realizacją planowanego przedsięwzięcia zostanie wydane po wykonaniu prac geodezyjnych – wytyczeniu inwestycji przez uprawnionego geodetę.

Pytanie 2

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę dot. przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający na realizację przedmiotowego zadania nie posiada pozwolenia na budowę. Zamawiający na roboty objęte niniejszym zadaniem złożył zgłoszenie do Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Ostródzie. Organ budowlany w ustawowym terminie nie wniósł sprzeciwu co do realizacji planowanego zamierzenia.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że drewno z wycinki jest własnością wykonawcy.

Odpowiedź:

Drewno pochodzące z ewentualnej wycinki stanowiło będzie własność Zamawiającego.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie za przedmiot zamówienia jest w formie ryczałtu, prace należy wykonać zgodnie z projektem a kosztorysy są materiałem pomocniczym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że rozliczenie przedmiotowego zadania będzie w formie ryczałtu. Zgodnie z zapisami SIWZ „na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót należy wykonać wszelkie roboty budowlane, także roboty nie ujęte w dokumentacji, a których wykonanie jest konieczne do prawidłowej realizacji kompletnego przedmiotu zamówienia. Wobec powyższego wykonawca w celu prawidłowej kalkulacji wynagrodzenia, nie może jako podstawy przyjmować danych zawartych w przedmiarach. Przedmiary robót, które odczytywane są łącznie ze wszystkimi częściami dokumentacji projektowej mogą



ORG.271.4.2018 „ URZĄDZENIE ODCINKA PLAŻY ORAZ TRASY LECZENIA SPACEROWEGO NAD JEZIOREM ILIŃSK
W MIŁOMLYNIE”

stanowiąc materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny, w związku z przyjętą przez Zamawiającego **zasadą wynagrodzenia ryczałtowego**.

Każdy z Wykonawców winien odwiedzić miejsce wykonywania robót celem sprawdzenia warunków związanych z wykonywaniem prac będących przedmiotem niniejszego przetargu oraz uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania zamówienia”.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że teren inwestycji nie znajduje się na obszarze chronionym i nadzór przyrodniczy nie jest wymagany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że teren inwestycji znajduje się w Obszarze Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego, gdzie obowiązują zapisy Uchwały Nr XXX/670/17 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 26 września 2017r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 26 października 2017r., poz. 4144). Ze sporządzonej inwentaryzacji przyrodniczej terenu planowanej pod inwestycję wynika, że w przypadku konieczności przeprowadzenia prac budowlanych w okresie lęgowym ptaków zaleca się ich wykonanie pod nadzorem ornitologa.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że teren inwestycji nie znajduje się na obszarze objętym ochroną konserwatorską i nadzór konserwatora nie jest wymagany.

Odpowiedź:

Prace objęte przedmiotową inwestycją wykonywane będą w otoczeniu zabytku zespołu Kanału Elbląskiego wpisanego do rejestru zabytków decyzją nr A-1274 z dnia 01.08.1978r. Zamawiający wystąpi do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z wnioskiem o wydanie pozwolenia na prowadzenie robót.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że projekt załączony do SIWZ jest kompletny i poprawny, a jakiegokolwiek braki i błędy w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres robót do wykonania został określony w projekcie budowlanym stanowiącym **załącznik Nr 4 do SIWZ**, projekcie budowlanym pomostów do terenoterapii stanowiącym **załącznik Nr 10 do SIWZ**, przedmiarze robót stanowiącym **załącznik Nr 8 do SIWZ**, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej **załącznik Nr 9 do SIWZ**.

Każdy z Wykonawców winien odwiedzić miejsce wykonywania robót celem sprawdzenia warunków związanych z wykonywaniem prac będących przedmiotem niniejszego przetargu oraz uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania zamówienia.

Z up. BURMISTRZA


Ryszard Portka
SEKRETARZ